
 

 

.  

Copia Albo 

COMUNE DI SANT’ARSENIO 
Provincia di Salerno 

 
AREA TECNICA 

Ufficio Manutenzioni 
 

Determinazione Registro Generale 

Numero 29  Del 14/03/2013 Numero 82  Del  14/03/2013 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO ACCESSORI DI 

MINUTERIA PER  ATTREZZI E MEZZI PER LA MANUTENZIONE 

DEL VERDE PUBBLICO, ETC. 

            

 

 

L’anno duemilatredici del mese di  marzo  il giorno quattordici  nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 
 

 VISTA la deliberazione di G. C. n. 301 del 30 Dicembre 2002, esecutiva, avente 

ad oggetto: ”Articolazione Uffici e Servizi Comunali- Dotazione organica degli 

stessi - Provvedimenti “; 

 
 VISTO il decreto Sindacale del 07/01/2013 prot.n. 01, di nomina del Resp. 

dell’U.T.C.; 

 
 VISTO l’impegno di spesa assunto con determina UTC n.202/2012; 

 
 RAVVISATA  la necessità si è forniti di accessori necessari in sostituzione di 

quelli usurati per la manutenzione del verde pubblico, etc. e precisamente: 

o matassina filo 3; 

o olio idr.; 

o olio x automezzo ford transit; 

o filtri aria/pesca e pistoni; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

o serie guarnizioni; 

o accessori vari per decespugliatore, motosega e tosaerba etc.; 

 
 VISTO  la regolarità della fornitura effettuata, in base al  preventivo precedentemente 

pervenuto, su indicazioni del coordinatore addetto alla manutenzione servizi esterni 

nel mese di dicembre 2012, da parte della ditta F.lli Graziano snc da Sant’Arsenio 

(SA) specializzata nel settore, di fiducia dell’Ente; 

 
 RITENUTO  pertanto di effettuare liquidazione di spesa per la fornitura descritta in 

narrativa, a favore della ditta F.lli Graziano snc da Sant’Arsenio (SA); 

 
 VISTA la seguente documentazione agli atti: fattura n.07/2013 pari ad €. 803,44 Iva 

inclusa (21%); 

 
 

 RICONOSCIUTA per la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della 

presente determinazione; 

 
 VISTO il regolamento per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture approvato con Delibera 

di Consiglio Comunale n. 20 del 24 Settembre 2011; 

 
 DATO  che sul presente provvedimento sono stati acquisiti i pareri di cui all’art.49, 

comma 1, del Decreto Lgs 18/08/2000 n.267; 

 
 VISTI gli artt. 183 e 184 del D.Lgs 18/08/2000, n.267; 

 

 VISTO il Regolamento di contabilità; 

 
 

 D E T E R M I N A 

 
 

1. Di liquidare,  la somma complessiva di Euro 803,44 Iva inclusa (21%), a favore 

della ditta F.lli Graziano snc con sede a Sant’Arsenio (SA) alla Via Secchio, 10 P.IVA 

n.01803130655; 

 
2. La somma da liquidare al precedente punto 1. è imputata sui seguenti interventi:  

i. n.1.01.05.02 cap.770050/0 pari ad €. 229,24;    

ii. n.1.08.01.03 cap.770130/0 pari ad €. 574,20;    



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
3. La presente determinazione esecutiva di precedente atto è soggetta a 

pubblicazione all’Albo Pretorio e verrà inserita nella raccolta di cui all’art.183 – 

comma 9  - del predetto D.L.gs.; 

 
4. Di imputare alla presente Determinazione e ai fini della tracciabilità il seguente codice 

CIG:XDA083787B; 

 
5. Il presente atto di liquidazione di spesa viene trasmesso dal Responsabile del 

Servizio Finanziario con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, 

vistati dal sottoscritto per le procedure di contabilità e i controlli e riscontri 

amministrativi contabili e fiscali ai sensi dell’art.184, comma terzo del D.Lgs. 

18/08/2000, n.267.   

 
 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DI AREA  

 F.to:  ING. MICHELE NAPOLI 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, 

comma 1, lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica 

della presente determinazione che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Sant’Arsenio, Lì   14/03/2013 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

F.to: Rag. Maria Emanuela Armagno 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio on line sul sito www.comune.santarsenio.sa.it dal 

14/03/2013 al 29/03/2013. 

 

Sant’Arsenio, lì  14/03/2013 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 F.to: Ing. Michele Napoli 
 

 

 

 

 

 

 

Sant'Arsenio,  14/03/2013  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Ing. Michele Napoli 

 

 


